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Ogłoszenia Duszpasterskie - XXX Niedziela Zwykła

Dzisiaj przeżywamy rocznicę poświęcenia kościoła własnego. Dziękujemy Bogu za nasz kościół parafialny, za tych którzy go budowali,

troszczą się o niego i teraz go remontują. Ten piękny kościół jest efektem wysiłku wielu ludzi i za to niech będą dzięki. W piątek

Uroczystość Wszystkich Świętych. Msze święte o godzinie: 7:00, 9:00, 11:00 i 19:00 w kościele. O godz. 14:00 Msza na cmentarzu z

procesją za zmarłych. W tym dniu zapraszamy także na Różaniec prowadzony przez młodzież na cmentarzu o godzinie 20:00. W tym

dniu nie obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych. 1 listopada Rada Parafialna będzie prowadzić kwestę na utrzymanie

cmentarza. Bóg Zapłać za złożone ofiary. W sobotę 2 listopada Wspomnienie wszystkich wiernych zmarłych. Msze Święte w kościele o

godz. 7:00, 9:00, 18:00, a o godzinie 15:00 na cmentarzu Wypominki Listopadowe i Koronka do Bożego Miłosierdzia. Na tą modlitwę

szczególnie zapraszamy tych, którzy pożegnali swoich bliskich w tym roku. O godz. 16:00 Msza na cmentarzu. W dniach 1 - 8

listopada Kościół pozwala, aby wierni, którzy nawiedzą cmentarz i pomodlą się za zmarłych mogli pod zwykłymi warunkami uzyskać

odpust zupełny. W pozostałe dni listopada odpust częściowy, który można ofiarować za zmarłych cierpiących w czyśćcu. Warunki

uzyskania odpustu to: nawiedzenie kościoła lub cmentarza, przyjęcie Komunii Świętej, wyzbycie się przywiązaniu do grzechu oraz

modlitwa Ojcze nasz i Wierz? w Boga, a także modlitwa w intencjach Ojca Świętego. Odpust ten można zyskać jeden raz w ciągu

dnia i ofiarować za jednego zmarłego. Pamiętajmy o spowiedzi świętej. Spowiedź w naszym kościele pół godziny przed Mszą Świętą,

a w czwartek od godziny 17:00. Od dzisiaj ministranci, lektorzy i schola rozprowadzają znicze. Dochód ze sprzedaży w całości jest

przeznaczony na działania młodzieży naszej parafii. Za zmarłych wspominanych w wypominkach listopadowych będziemy się modlić

przez cały listopad przed wieczorną Mszą Świętą od poniedziałku do soboty, wypominając ich podczas Koronki do Bożego

Miłosierdzia. Natomiast za zmarłych polecanych w wypominkach rocznych modlimy się w każdą niedzielę przed Mszą Świętą o godz.

7:00, 9:00 i 11:00. Ponadto w III piątek każdego miesiąca sprawujemy w intencji wypominanych Eucharystię. Na wypominki

przyjmujemy w kancelarii i zakrystii. W tym tygodniu przypada I piątek i I sobota miesiąca. Za tydzień zmiana Tajemnic Żywego

Różańca. Intencje modlitewne: Papieska: Za osoby, które straciły dzieci. Módlmy się za wszystkich rodziców, którzy opłakują śmierć

swojego syna lub córki, aby znaleźli wsparcie we wspólnocie oraz zaznali pokoju i pocieszenia Ducha Świętego. Parafialna: O radość

życia wiecznego dla zmarłych parafian. Chorych z posługą sakramentalną odwiedzimy w domach za dwa tygodnie czyli 8 i 9

listopada. W czwartek 31 października, ostatnie nabożeństwo różańcowe. Dziękujemy wszystkim, którzy przez cały miesiąc gromadzili

się na wspólnej modlitwie. Po Mszy Świętej nagrodzimy dzieci, które modliły się na różańcu, prosimy by przyniosły uzupełnione

plansze. Ministranci rozprowadzają prasę katolicką, w Gościu Niedzielnym przeczytamy o Bożej renowacji, jest również do nabycia

Staś – dla najmłodszych. W kalendarzu liturgicznym, w tym tygodniu: w poniedziałek: święto świętych apostołów Szymona i Judy

Wszystkim Parafianom i Gościom życzymy pięknego czasu zadumy nie tylko nad przemijaniem, ale nade wszystko nad świętością do

której zaprasza nas Bóg.
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